
Walne zebranie członków Koła Jasło

W dniu 31 marca 2025 r. w sali restauracji "GRUBCIO" odbyło się Walne Zebranie członków
Koła Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Jaśle.
Zebranie otworzył Prezes Koła kol.Józef Dziedzic, który powitał przedstawicieli Zarządu
Wojewódzkiego SEiRP w osobach Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Jana Ruska wraz z
delegacją oraz obecnych na zebraniu członków Koła, a także zaproszonych gości.
Następnie dokonano wyboru przewodniczącego zebrania, protokolanta oraz Komisji Uchwał i
Wniosków. 
Przewodniczącym zebrania wybrano kol.Jana Łazowskiego, protokolantem został kol.Edward
Witusik. 
Do Komisji Uchwał i Wniosków zostali wybrani: kol.Bogusław Czeluśniak - przewodniczący
komisji, kol.Artur Dudek i kol.Ryszard Bęś - członkowie.
Przewodniczący zebrania po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że zebranie jest
prawomocne do podejmowania uchwał, następnie przedstawił plan zebrania, który został
jednogłośnie przyjęty przez zebranych.
Po wyborze przewodniczącego, protokolanta oraz Komisji Uchwał i Wniosków, na wniosek
przewodniczącego zebrania minutą ciszy uczczono zmarłego wieloletniego Prezesa naszego
Koła kol.Antoniego Barzyka.
Następnie głos zabrał kol. Józef Dziedzic - Prezes Koła, który w swoim wystąpieniu przedstawił
sprawozdanie z działalności Koła za 2024 r. oraz plan pracy na 2025 r. a także sprawozdanie
finansowe z realizacji budżetu za ubiegły rok. Przedstawił również plan budżetu na 2025 r.
Przedstawione dokumenty zostały w całości zaakceptowane przez zebranych.
W dalszej kolejności głos zabrał przewodniczący Komisji Rewizyjnej Koła SEiRP kol. Antoni
Cetnar, który zapoznał zgromadzonych z protokołem komisji rewizyjnej, a po jego odczytaniu
zawnioskował o przegłosowanie absolutorium dla Zarządu Koła. W głosowaniu jawnym
udzielono zarządowi Koła absolutorium.
Na zakończenie obrad głos zabrał Prezes ZW Jan Rusek, który stwierdził, że Zarząd
Wojewódzki jak do tej pory wspierał będzie społeczną działalność Koła, a także udzielał
pomocy w rozwiązywaniu wszelkich problemów nurtujących środowisko emerytów. Zachęcał do
podejmowania skutecznych działań w celu pozyskiwania nowych członków. Wszystkim
zebranym życzył dużo zdrowia i wytrwałości w pracy społecznej. Kończąc swoje wystąpienie
podziękował Zarządowi Koła za dotychczasową pracę i włożony trud w organizację
różnorodnych form wypoczynku, a także imprez mających na celu integrację środowiska
emeryckiego.

  

Po wyczerpaniu wszystkich punktów zebrania Prezes Koła Kol. Józef Dziedzic zaprosił
wszystkich uczestników na obiad oraz poczęstunek.
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